
Sifat Fisikokimia dan
Organoleptik Produk Frozen
Dessert Tradisional Berbasis

Susu Beras Hitam
by Ignasius Radix Ap Jati

Submission date: 31-Jan-2023 10:01AM (UTC+0700)
Submission ID: 2003010828
File name: 25p-Sifat_fisikokimia_dan_organoleptik.pdf (1.12M)
Word count: 5928
Character count: 34488



5

5



2

5



1

3
6



2

3

3

4



1



2

6



1



2



1

6



2



1



2

3



1

3



2

4



1









7%
SIMILARITY INDEX

7%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Sifat Fisikokimia dan Organoleptik Produk Frozen Dessert
Tradisional Berbasis Susu Beras Hitam
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jogja.tribunnews.com
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

journal.wima.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

repository.wima.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source


